

CloudZentral IVS

Naverland 4, 1
2600 Glostrup

Årsrapport
22. august 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

17/05/2018

Stig Kenneth Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CloudZentral IVS

Naverland 4, 1

2600 Glostrup

e-mailadresse: ska@cloudzentral.com

CVR-nr: 38871072

Regnskabsår: 22/08/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling og abonnementssalg såvel direkte som via forhandlere, af den cloud baserede platform CloudZentral

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22. august 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr.- 15.196,98 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 24.021,76 og en egenkapital på kr. -15.196,98.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men der arbejdes på en større udbredelse og brug af systemet bl.a. via forhandlere og andre strategiske samarbejdspartnere.

Resultatopgørelse 22. aug. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		9.556
Eksterne omkostninger		-24.753
Bruttoresultat		-15.197
Resultat af ordinær primær drift		-15.197
Ordinært resultat før skat		-15.197
Årets resultat		-15.197
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-15.197
I alt		-15.197

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.300
Andre tilgodehavender		17.628
Tilgodehavender i alt		24.928
Likvide beholdninger		1.144
Omsætningsaktiver i alt		26.072
Aktiver i alt		26.072

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-15.197
Egenkapital i alt		-14.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.269
Gældsforpligtelser i alt		40.269
Passiver i alt		26.072

Noter

1. Oplysning om eventualaktiver

1. Oplysning om eventualforpligtelser

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. status